
 

KARLOVARSKÝ  KRAJSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ                

KOMISE  ROZHODČÍCH 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

      Zápis z jednání komise rozhodčích ze dne 16.října 2018 
 

          Přítomni:  Pešek, Kozel, Novotný,          
                    
                                

        

     1.  Obsazení rozhodčích a DFA 
         KR projednala a odsouhlasila změny obsazení rozhodčích a DFA na termín 19. -21.10.2018         
 

    2.   Omluvy rozhodčích a DFA  
         KR bere na vědomí následující omluvy Rozhodčích a DFA:   
         KLEPÁČEK Marek -27.10. a 04.11.2018 -  rodinné důvody 
 

    3.  Termíny Zimních seminářů  
          KR projednala a rozhodla o konání Zimních seminářů, které proběhnou ve dnech 25.-27.1.2019 
           ve Skalné v tomto rozdělení: 
         Termín 25.-26.1.2019 /zahájení 25.1 od 16;00 hodin – konec 26.1. v 14;00 hodin/ 
          Aubrecht, Hányš, Jati, Melničuk, Nehasil, Šmat D., Štěrba M, Štěrba V.ml. Štěřík, Talpáš, Tvrdík,  
           Cvrk, Godža, Henych, Hlavatý, Chládek , Bušek, Balhar, Buzna,  Hrnčál, Chrástecký, Furiš R., Lhotka, 
          Řáda, Vomastek, Špaček, Makovec J., Ďugel,  
          Adamec, Hrabovský, Janoušek, Rajtmajer, Skála, Šmat R., Štěrba V.st., Tomášek, Vorel, Vošmik     
          Pešek, Novotný, Kozel 
           
          Termín 26.1.-27.1.2019 /zahájení 26.1 od 16;00 hodin – konec 27.1. v 14;00 hodin/ 
           Lhotková, Pachtová, Tůmová, Vargová, Botoš, Klepáček, Vokoun, Bláha, Coufal, Dvořák, Furiš A., 
          Sapoušek, Gardoš, Svoboda, Škarda, Vu D., Kadlec, Sládek, Makovec L.,  Procházka, Sieber, Peschel,  
          Tichota, Ďugel P.ml,  + OKRESY….             
          Pešek, Novotný, Kozel  
 

     4.   Výkon s hrubými chybami 
           KR projednala udělení výkonu s hrubou chybou u rozhodčího CHRÁSTECKÉHO Františka. 
            

     5.   Povinnosti Rozhodčích a DFA 
            KR projednala neplnění povinností některých rozhodčích a DFA v utkáních, které přinesly mimořádné 
            situace /ČK, vykázání ,inzultace apod./ a konstatuje, že nebude tolerovat liknavý způsob plnění 
            povinností ze strany Rozhodčích a DFA. 
 

     6.    Workshop rozhodčích 
            KR připravila a naplánovala Workshop rozhodčích zaměřený na fyzickou přípravu a činnost AR, který  
            proběhne dne 7.listopadu 2018 od 17;30 hod v areálu Fotbalového klubu FC CHEB. Účast  
            rozhodčích KKFS povinná. 
          
              
          Příští zasedání KR se uskuteční dne 24.10.2018 od 14;30 hod v Sokolově/Areál Golf Sokolov/. 
  
          V Chebu dne 16.října 2018      Zapsal: KOZEL Slavomír 


